LY2ZN-D2 DC100/110 Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  قوثوم  عزوم   2020 رشنلا ©  قوقح   - Ocean-Components.com
ينورتكللإا ديربلا  : Info@Ocean-Components.com
ناونعلا : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron Automation & Safety LY2ZN-D2 DC100/110 عزوم  LY2ZN-D2 DC100/110 دروم  LY2ZN-D2 DC100/110
رعس  LY2ZN-D2 DC100/110 روص  LY2ZN-D2 DC100/110 ةروص  LY2ZN-D2 DC100/110
LY2ZN-D2 DC100/110 PDF Datasheet LY2ZN-D2 DC100/110 تانایبلا ةقرو  ليزنت  تانایب ةقرو   LY2ZN-D2 DC100/110
مھسأ  LY2ZN-D2 DC100/110 ءارشب مق   LY2ZN-D2 DC100/110 ءارشب مق   Omron Automation & Safety LY2ZN-D2
DC100/110
Omron Automation & Safety LY2ZN-D2 DC100/110 Omron Automation & Safety دوزم عزوم  Omron Automation & Safety
Omron Automation & Safety LY2ZN-D2 DC100/110 Omron Automation and Safety LY2ZN-D2 DC100/110
Omron Automation & Safety
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  LY2ZN-D2 DC100/110
عناصلا Omron Automation & Safety
فصو RELAY GEN PURPOSE DPDT 5A 110V
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا
تانایبلا ةقرو
سكام  ) دھجلا ىلع  هرودب  ) 88 VDC
ىندلأا دحلا   ) دھجلا فاقيإ  ) 11 VDC
طمن ءاھنإ  Plug In
دھجلا ليوحت  250VAC, 125VDC - Max
ةلسلس LY
تقولا نع  جارفلاا  25ms
ةيوقتلا عون  General Purpose
فیلغتلاو ةئبعتلا  Bulk
ىرخا ءامسا
LY2ZN-D2 DC100/110-ND
LY2ZN-D2DC100/110
LY2ZN-D2DC100/110-ND
LY2ZND2DC100110
Z9700
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  -25°C ~ 55°C
تقو لمعت  25ms
عون دعاصت  Socketable
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
ةیسایقلا ةلھملا  عناصلا  2 Weeks
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
تازیملا Diode, LED Indicator
يلیصفت فصو  General Purpose Relay DPDT (2 Form C) 110VDC Coil Socketable
يلاحلا  ) تيوصتلا لصتا  ) 5A
داوملا لصتا  Silver Alloy
لاصتلاا جذومن  DPDT (2 Form C)
دھجلا فئافل  110VDC
عون فئافل  Non Latching
ةمواقملا فئافل  11 kOhms
ةطلسلا فئافل  900 mW
يلاحلا فئافل  10.0mA
LY2ZN-D2 DC100/110
ةعطقلا مقر  : LY2ZN-D2 DC100/110
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Omron Automation & Safety
جتنملا فصو  RELAY GEN PURPOSE DPDT 5A 110V
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LY2ZN-D2 DC100/110.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  LY2ZN-D2 DC100/110
LY2ZN-D2 DC100/110.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
LY2ZN-D2 DC24
نیعنصم :  Omron Automation & Safety
فصو :  RELAY GEN PURPOSE DPDT 5A 24V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
LY2ZF-AC24
نیعنصم :  Omron Automation & Safety
فصو :  RELAY GEN PURPOSE DPDT 5A 24V
10 : نزخملا يف   pcs
RFQ
LY2ZN AC200/220
نیعنصم :  Omron Automation & Safety
فصو :  RELAY GEN PURPOSE DPDT 5A 220V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
LY2ZN-CR AC110/120
نیعنصم :  Omron Automation & Safety
فصو :  RELAY GEN PURPOSE DPDT 5A 120V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
LY2ZN DC12
نیعنصم :  Omron Automation & Safety
فصو :  RELAY GEN PURPOSE DPDT 5A 12V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
LY2ZF DC24
نیعنصم :  Omron Automation & Safety
فصو :  RELAY GEN PURPOSE DPDT 5A 24V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
LY2ZF DC12
نیعنصم :  Omron Automation & Safety
فصو :  RELAY GEN PURPOSE DPDT 5A 12V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
LY2ZI AC110/120
نیعنصم :  Omron Automation & Safety
فصو :  GP RELAY
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
LY2ZF AC220/240
نیعنصم :  Omron Automation & Safety
فصو :  RELAY GEN PURPOSE DPDT 5A 240V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
LY2ZN-DC24
نیعنصم :  Omron Automation & Safety
فصو :  RELAY GEN PURPOSE DPDT 5A 24V
145 : نزخملا يف   pcs
RFQ
LY2ZN-AC100/110
نیعنصم :  Omron Automation & Safety
فصو :  RELAY GEN PURPOSE DPDT 5A 110V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
LY2ZN DC100/110
نیعنصم :  Omron Automation & Safety
فصو :  RELAY GEN PURPOSE DPDT 5A 110V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ